

ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ
ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਸਿਹਤ ਸੇਵਾਵਾਂ(ਸਬ) ਪੰਜਾਬ,
ਪਰਿਵਾਰ ਕਲਿਆਣ ਭਵਲ, ਸੈਕਟਰ-34-ਏ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ।
ਜਰੂਰੀ ਸੂਚਨਾ

ਮਲਟੀਪਰਪਜ਼ ਹੈਲਥ ਵਰਕਰ(ਫੀਮੇਲ) ਦੀ ਠੇਕੇ ਦੇ ਅਧਾਰ ਤੇ ਭਰਤੀ ਸਬੰਧੀ।

ਮਿਤੀ 5-1-2011 ਨੂੰ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਹੋਈ ਜਨਤਕ ਸੂਚਨਾ ਦੇ ਲੜੀ ਨੰਬਰ 7 ਤੇ ਦਰਸਾਈ ਕੈਟਾਗਰੀ ਦੀ ਭਰਤੀ ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਐਨ.ਆਰ.ਐਚ.ਐਮ ਪੰਜਾਬ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਵੱਲੋਂ ਵੀ ਕੀਤੀ ਜਾ ਰਹੀ ਹੈ। ਜਿਸ ਸਬੰਧੀ ਇਮਤਿਹਾਨ ਮਿਤੀ 16-1-2011 ਨੂੰ ਐਨ.ਆਰ.ਐਚ.ਐਮ.ਪੰਜਾਬ ਵੱਲੋਂ ਲਿਆ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਇਸ ਲਈ ਜਿਹੜੀਆਂ ਉਮੀਦਵਾਰਨਾਂ ਈ.ਐਸ.ਆਈ.ਸੰਸਥਾਵਾਂ ਵਿਖੇ ਭਰਤੀ ਹੋਣ ਦੀਆਂ ਚਾਹਵਾਨ ਹਨ, ਉਹ ਐਨ.ਆਰ.ਐਚ.ਐਮ. ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਤੇ ਆਪਣੀ ਆਪਸਨ ਦੇ ਸਕਦੀਆਂ ਹਨ।



ਡਾ: ਅਸ਼ੋਕ ਨਈਅਰ

ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਸਿਹਤ ਸੇਵਾਵਾਂ(ਸਬ) ਪੰਜਾਬ।

Government of Punjab
Director Health Services (SI), Punjab
Parivar Kalyan Bhawan, Sector 34-A, Chandigarh

PUBLIC NOTICE

Recruitment of Medical and Para-medical staff on contractual basis

Applications on the prescribed Performa are herewith invited from the eligible candidates (Male & Female) for the filling up of below mentioned categories on contractual basis (consolidated salary) for various institutions under Health Department (ESI).

Sr No	Name of Post	No of vacancies	Consolidated Salary (Fixed) per Month
1.	Medical Officer (Specialists) <ul style="list-style-type: none">• Radiology• Gynaecology• Eye• Ortho• Medicine• E.N.T• Pathology	4 5 3 6 6 3 3	Rs. 45,000/-
2.	Medical Officer	64	Rs. 38,000/-
3.	Radiographer	2	Rs. 8,000/-
4.	Staff Nurse	10	Rs. 7,500/-
5.	Laboratory Technician	9	Rs. 8,000/-
6.	O.T. Assistant	3	Rs. 8,000/-
7.	Multipurpose Health Worker (Female)	32	Rs. 7,000/-
8.	ECG Technician	2	Rs. 8,000/-
9.	Dental Mechanic	3	Rs. 8,000/-
10.	Plaster Technician	7	Rs. 8,000/-

TERMS & CONDITIONS

1. Age of the candidate must be between 18-37 years as on 1.1.2011.
2. Candidate must have passed Punjabi up-to Matric level.
3. Reservation policy will be followed as per the guidelines of Punjab Govt.
4. Selection criteria will be finalized by the Departmental Selection Committee.
5. Candidate can apply only for any single category.
6. Last date for submission of Application is **21-1-2011**.
7. Certificates pertaining to educational qualification must have been issued on a date prior to the last date of application for aforesaid posts.
8. Number of vacancies may increase or decrease.
9. Candidates are advised to visit department's website www.pbhealth.gov.in for detailed information regarding Educational Qualification/ Technical Qualification, Prescribed Performa, Reservation Terms & Conditions (Including Age relaxation)etc.

Applications along with attested copies of certificates, 2 latest passport size photographs (duly attested) must be delivered either personally or through registered post in the O/o Director Health Services (SI), Punjab, Parivar Kalyan Bhawan (Room No 112), Sector 34-A, Chandigarh latest by **21st January 2010** (up-to 5.00 PM). Applications received after the late date and incomplete applications will not be entertained. Department does not take responsibility for any postal delays etc.

Note: - Candidates applying for the category mentioned at Sr. No 7 must visit website www.pbnrh.org for important relevant information.


Dr. Ashok Nayyar,
Director Health Services (SI), Punjab

ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ
ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਸਿਹਤ ਸੇਵਾਵਾਂ(ਸਬ) ਪੰਜਾਬ,
ਪਰਿਵਾਰ ਕਲਿਆਣ ਭਵਨ, ਸੈਕਟਰ-34-ਏ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ।
ਜਨਤਕ ਸੂਚਨਾ


ਮੈਡੀਕਲ ਅਤੇ ਪੈਰਾਮੈਡੀਕਲ ਸਟਾਫ਼ ਦੀ ਠੇਕੇ ਦੇ ਅਧਾਰ ਤੇ ਭਰਤੀ ਸਬੰਧੀ।

ਸਿਹਤ ਸੇਵਾਵਾਂ(ਸਬ) ਪੰਜਾਬ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਵੱਲੋਂ ਹੇਠ ਦਰਸਾਈਆਂ ਕੈਟਾਗਰੀਆਂ ਦੀਆਂ ਅਸਾਮੀਆਂ ਨੂੰ ਠੇਕੇ ਦੇ ਅਧਾਰ (ਕੰਨਸੋਲੀਡੇਟਡ ਸੈਲਰੀ) ਤੇ ਈ.ਐਸ.ਆਈ.ਦੀਆਂ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਸੰਸਥਾਵਾਂ ਵਿਖੇ ਭਰਨ ਲਈ ਯੋਗ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਪਾਸੋਂ (ਪੁਰਸ਼ ਅਤੇ ਮਹਿਲਾ) ਨਿਰਧਾਰਿਤ ਪ੍ਰੋਫਾਰਮੇ ਉੱਪਰ ਅਰਜੀਆਂ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

ਲੜੀ ਨੰ:	ਅਸਾਮੀ ਦਾ ਨਾਂ	ਭਰੀਆਂ ਜਾਣ ਵਾਲੀਆਂ ਅਸਾਮੀਆਂ	ਵੇਤਨ (ਉੱਕਾ ਪੁੱਕਾ) ਪ੍ਰਤੀ ਮਹੀਨਾ
1	ਮੈਡੀਕਲ ਅਫਸਰ (ਸਪੈਸਲਿਸਟ) ਰੇਡਿਓਆਲੋਜੀ ਗਾਇਨੀ ਆਈ ਆਰਥੋ ਮੈਡੀਸਨ ਈ.ਐਨ.ਟੀ ਪੈਥਾਲੋਜੀ	4 5 3 6 6 3 3	45,000/-ਰੁ:
2	ਮੈਡੀਕਲ ਅਫਸਰ	64	38,000/-ਰੁ:
3	ਰੇਡਿਓਗ੍ਰਾਫਰ	2	8,000/-ਰੁ:
4	ਸਟਾਫ਼ ਨਰਸ	10	7,500/-ਰੁ:
5	ਲੈਬਾਰਟਰੀ ਟੈਕਨੀਸ਼ੀਅਨ	9	8,000/-ਰੁ:
6	ਅਪਰੇਸਨ ਬੀਏਟਰ ਸਹਾਇਕ	3	8,000/-ਰੁ:
7	ਮਲਟੀਪਰਪਜ਼ ਹੈਲਥ ਵਰਕਰ(ਫੀਮੇਲ)	32	7,000/-ਰੁ:
8	ਈ.ਸੀ.ਜੀ.ਟੈਕਨੀਸ਼ੀਅਨ	2	8,000/-ਰੁ:
9	ਡੈਂਟਲ ਮਕੈਨਿਕ	3	8,000/-ਰੁ:
10	ਪਲਾਸਟਰ ਟੈਕਨੀਸ਼ੀਅਨ	7	8,000/-ਰੁ:

ਨਿਯਮ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ

- 1 ਬਿਨੈਕਾਰ ਦੀ ਉਮਰ 1-1-2011 ਨੂੰ 18 ਤੋਂ 37 ਸਾਲ ਦੇ ਦਰਮਿਆਨ ਹੋਵੇ।
- 2 ਮੈਟ੍ਰਿਕ ਪੱਧਰ ਤੱਕ ਪੰਜਾਬੀ ਪਾਸ ਹੋਣਾ ਜ਼ਰੂਰੀ ਹੈ।
- 3 ਰਾਖਵਾਂਕਰਨ ਨੀਤੀ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਦੀਆਂ ਪ੍ਰਚਲਤ ਹਦਾਇਤਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਲਾਗੂ ਹੋਵੇਗੀ।
- 4 ਚੋਣ ਸਬੰਧੀ ਪ੍ਰੀਕਿਰਿਆ ਵਿਭਾਗੀ ਚੋਣ ਕਮੇਟੀ ਰਾਹੀਂ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।
- 5 ਉਮੀਦਵਾਰ ਇੱਕ ਹੀ ਸ਼੍ਰੇਣੀ ਵਿੱਚ ਅਪਲਾਈ ਕਰੇਗਾ।
- 6 ਬਿਨੈਪੱਤਰ ਜਮਾਂ ਕਰਾਉਣ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ 21-1-2011 ਹੈ।
- 7 ਵਿਦਿਅਕ ਯੋਗਤਾ ਸਬੰਧੀ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਅਰਜੀਆਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਣ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਦੇ ਹੋਣੇ ਲਾਜ਼ਮੀ ਹਨ।
- 8 ਅਸਾਮੀਆਂ ਦੀ ਗਿਣਤੀ ਵਧਾਈ ਜਾਂ ਘਟਾਈ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ।
- 9 ਵਿਦਿਅਕ ਯੋਗਤਾ/ਤਕਨੀਕੀ ਯੋਗਤਾ, ਨਿਰਧਾਰਤ ਪ੍ਰੋਫਾਰਮੇ, ਉਮਰ ਦੀ ਛੋਟ ਅਤੇ ਰਾਖਵੇਂਕਰਨ ਦੀਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ ਵਿਭਾਗ ਦੀ ਵੈਬ ਸਾਈਟ www.pbhealth.gov.in ਤੇ ਵੇਖ ਲਈਆਂ ਜਾਣ।
ਬਿਨੈਪੱਤਰ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟਾਂ ਦੀਆਂ ਤਸਦੀਕ ਸੂਦਾ ਕਾਪੀਆਂ ਅਤੇ ਨਵੀਨਤਮ ਪਾਸਪੋਰਟ ਅਕਾਰ ਦੀਆਂ ਦੋ ਫੋਟੋ (ਤਸਦੀਕ ਸੂਦਾ) ਸਮੇਤ ਰਜਿਸਟਰਡ ਡਾਕ ਰਾਹੀਂ/ਦਸਤੀ ਦਫਤਰ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਸਿਹਤ ਸੇਵਾਵਾਂ(ਸਮਾਜਿਕ ਬੀਮਾ) ਪੰਜਾਬ, ਪਰਿਵਾਰ ਕਲਿਆਣ ਭਵਨ, ਕਮਰਾ ਨੰਬਰ 112, ਗਰਾਊਂਡ ਫਲੋਰ, ਸੈਕਟਰ-34-ਏ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਵਿਖੇ ਮਿਤੀ 21-1-2011, ਸਾਮ 5-00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਭੇਜੇ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਮਿਥੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਵਿੱਚ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਏ ਬਿਨੈਪੱਤਰਾਂ ਅਤੇ ਅਧੂਰੇ ਬਿਨੈਪੱਤਰਾਂ ਤੇ ਵਿਚਾਰ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।
ਨੋਟ:-ਲੜੀ ਨੰਬਰ 7 ਤੇ ਦਰਸਾਈ ਕੈਟਾਗਰੀ ਦੇ ਉਮੀਦਵਾਰ ਜ਼ਰੂਰੀ ਸੂਚਨਾ ਵੈਬਸਾਈਟ www.pbnrhm.org ਤੇ ਵੇਖ ਲੈਣ।


ਡਾ: ਅਸ਼ੋਕ ਨਈਅਰ
ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਸਿਹਤ ਸੇਵਾਵਾਂ(ਸਬ) ਪੰਜਾਬ।